
ZARZĄDZENIE NR 315/17
WÓJTA GMINY PARZĘCZEW

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parzęczew na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zmianami), art. 2 pkt 2, art. 247 ust. 1, 249 ust. 3, art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zmianami) § 12 pkt 1 Uchwały Nr XXVIII/249/16 
Rady Gminy w Parzęczewie z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Parzęczew na 
2017 rok – zarządzam, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących w kwocie 9.771,00 zł (słownie złotych: dziewięć  tysięcy 
siedemset siedemdziesiąt jeden 00/100) w planach finansowych urzędu gminy,GOPS i Zespołu Szkół, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Id: 529F17BC-8068-4E09-9C23-3640DF293777. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 3 486 996,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 868 783,00 1 100,00

Zakup usług remontowych 3 300,00 1 000,00

Różne opłaty i składki 0,00 100,00

Pozostała działalność 138 800,00 - 1 100,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 50 000,00 - 1 100,00

801 Oświata i wychowanie 7 117 754,53 0,00

Szkoły podstawowe 3 328 324,23 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 138 507,00 - 740,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 346 810,00 740,00

Zakup usług remontowych 22 669,00 7 350,00

Zakup usług pozostałych 76 656,00 - 7 350,00

855 Rodzina 4 501 611,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 387 140,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 681,00 - 581,00

Zlecone

Zakup usług pozostałych 500,00 200,00

Zlecone

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 381,00

Zlecone

23 198 954,73 0,00Razem: 23 198 954,73

4360 381,00

4300 700,00

85502 1 387 140,00

4210 100,00

4 501 611,00

69 306,00

30 019,00

347 550,00

4300

4270

4110

137 700,00

3 328 324,23

137 767,00

7 117 754,53

48 900,00

100,00

4 300,00

3 486 996,00

2 869 883,00

Po zmianie

75095

80101

4040

4100

4430

4270

75023

Rozdział Paragraf

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2017 ROK

Załącznik do zarządzenia Nr 315/17

Wójta Gminy Parzęczew

z dnia 30 czerwca 2017 r.

Id: 529F17BC-8068-4E09-9C23-3640DF293777. Podpisany Strona 2




